
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ů VfR, LEASING. POJ IŠT(N1. MOBILITA. 

Smlouva o úvěru 	 Č íslo: 1135127 
(dále jen ‚Smlouva) 

Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Peka řská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO: 45805369, DI Č : CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 11881 
na straně  úvě rujícího jako „společnost" 

a 

Klient 

Jméno a p ř meni / Název firmy: 	Město Náměšť  nad Oslavou 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: Mysarykovo nám. 104, 67571 Nám ěšt' nad Oslavou 

Název a sídlo banky: 	Komerční banka,a.s. Náměšt' nad Oslavou 

Zastoupený: 

Jméno a př íjmení: 

Rodné č íslo: 

Č íslo OP/pasu: 

na straně  úvě rovaného jako „klient" 

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající Smlouvu na základ ě  pověření č i piné moci) 

Název: 	Horácké autodružstvo 	 lČ : 46969730 

Sídlo: 	 K Novému Nádraží 67, 59401 Velké Mezi říč í 

zapsaný v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Brně , sp. Zn. Dr 2312 

Osoba podepisující Smlouvu: 

Telefonní č íslo: 

Dodavatel p ředmětného vozidla 

Název: 	Horácké autodružstvo 	 lČ : 46969730 

Sídlo: 	 K Novému Nádraží 67, 59401 Velké Mezi říč í 

Provozovna: 	 K Novému Nádraží 1345, 59401 Velké Mezi říč í 

zapsaný v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Brn ě , sp. Zn. Dr 2312 

P ředmětné vozidlo (předmět financování) 

Č íslo klienta: 381802 

lČ/RČldatum narození: 00289965 

DIČ : CZ00289965 

Č íslo účtu: 

Dič : CZ46969730 

Č . obchodníka: 25323 

DIČ : CZ46969730 

Č . dodavatele: 25323 

Typ/model: 	bkoda Octavia lIftback 1.4 JSI Trumf 110 - kW 	 nové / ojeté: Nové 	 Druh: Osobní automobily 
VIN: 	 TMBAC7NE3JN007943 	 Předpokládaný termín dodání: 24.08.2018 

Smlouva o úvě ru 
Společnost a klient uzavírají dle § 2395 a násl. občanského zákoníku smlouvu o úv ěru (dále jen „Smlouva), a t za ú čelem financování po řízeni výše 
uvedeného p ředmětného vozidla klientem Od výše uvedeného dodavatele. Spole čnost se zavazuje poskytnout klientovi tento ú čelový úvěr za dále uvedených 
podmínek a Klient se zavazuje společnosti takto poskytnutý úvě r vrátit. 

Po ř izovací cena p ředmětného vozidla (bez DPH): 	 357 018,18 Kč  
DPH: 	 74 973,82 Kč  Fixní zápůjční úroková sazba (pa.): 	 4,99% 
Pořizovací cena p ředmětného vozidla (s DPH): 	 431 992,00 Kč  Úrok se počítá k datu splatnosti ze skutečné výše vyčerpané a 
Klientem hrazená část kupní ceny z vlastních zdroj ů : 	 160 000,00 Kč  nesplacené jistiny úvěru a stanoví se z roční zápůjční úrokové sazby 

Celková výše úvě ru: 	 271 992,00 KČ  s předpokladem úrokového období trvajícího 1112 kalendá řního roku. 

Poslední nerovnoměrná splátka: 	 0,00 KČ  Pravidelná měsíční splátka úvě ru: 	 8 150,62 Kč  
Výše splátek úvěruje fixní s výjimkou poslední nerovnoměrné splátky. 	 Pravidelná měsíční splátka pojistného: 	 1 255,00 Kč  
Sjednaná doba trvání úvěru v měsících Od načerpání/počet 	 Pravidelná měsíční splátka úvě ru vč . pojistného 
splátek úvě ru: 	 36 (s výjimkou poslední nerovnom ě rné splátky): 	 9405,62 Kč  
Zvolené zajišt ění: 	 Zaj. p řevod vlastnického práva. 	 Splátky jsou hrazeny vždy v každém kalendá řním měsíci ke dni 

vyplývajícímu ze splátkového kalendáře. 

Celková Částka, kterou klient uhradí za úvě r, č iní: 	 338 602,32 KČ  

Zahrnutá pojištění: Havarijní pojišt ění, Povinné ručení, Pojištění skla 

Rozpis sjednaných pojišt ění včetně  jejich parametrů  a rozsahu je uveden v jednotlivých Osv ědčeních o pojištění. 

Úvě r je možné čerpat nejd říve po spinění následujících podmínek: 
• 	veškeré informace poskytnuté klientem jsou pravdivé, úpiné a nejsou v žádném ohledu zavád ějící; a 
• 	klient z řídí zajišt ění v souladu s touto Smlouvou. 

Klient je oprávněn úvěr čerpat v době  do 8 měsíců  Od úč innosti Smlouvy. Nevyčerpá-li klient úvěr v této lh ů tě . Smlouva zaniká. Čerpání úvě ru je osobním 
právem klienta a nep řechází na jeho dědice. 

Úvě rové prost ředky budou poskytnuty ve prospěch klienta dodavateli p ředmětu financování, p řípadně  jiné osobě , které má být zaplacena kupní cena za 
předmět financování (nap ř. výrobci nebo dovozci). 

1. Smlouva o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva 
Společnost a klient uzavírají dle § 2040 občanského zákoníku smlouvu o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva (,‚Smlouva o zajiš ťovacím převodu"). 
Klient na základě  této Smlouvy o zajiš ťovacím p řevodu převádí dle § 2040 občanského zákoníku na společnost vlastnické právo k p ředmětu financování 
za účelem zajištění pohledávky společnosti na vrácení úvěru poskytnutého dle Smlouvy klientovi a k zajišt ění zaplacení p říslušenství úvěru a p řípadných 
dalších pohledávek z této Smlouvy, v četně  sjednaných smluvních pokut, a spole čnost vlastnické právo k p ředmětu financování p řijímá. 

2. Vlastnické právo k p ředmětu financováni p řechází na společnost okamžikem p řevzetí předmětu financováni klientem od dodavatele. 

Generováno programem ProFIN plus. verze 2.35.0.286 verze šablony SMLO-Su-ZPI_1610.1, verze smlouvy 15,26072018071823 

ŠkoFIN s.r.o. 1 Pekařská 6 1 155 00 Praha 5 1 C 11881 vedená u M ěstského soudu v Praze 1 T +420 224 992 410 1 E klient@vwfs.cz  1 W vwfs.cz  



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
úv Ě  R. LEASING. POJIšT Ě NÍ. MOBILITA. 

Smlouva o úvěru 	 Č íslo: 1135127 
3. Převod vlastnického práva k p ředmětu financování je sjednán s rozvazovací podmínkou, že dluh klienta v ůč i společnosti z poskytnutého úvěru bude 

spiněn dle podmínek stanovených touto Smlouvou. Nebude-li zajišt ěný dluh spiněn řádně  a včas, dle sjednaných podmínek stane se p řevod vlastnického 
práva k p ředmětu financováni na společnost nepodmíněným. Poté co se stane p řevod vlastnického práva k p ředmětu financování na spole čnost 
nepodmíněným, je společnost povinna p ředmět financování zpeněžit a výtěžek zpeněžení předmětu financování použít na úhradu svých pohledávek ze 
Smlouvy za klientem. 

4. Klient je po p řevodu vlastnického práva k p ředmětu financování oprávněn předmět financování užívat jako vyp ůjč itel ve smyslu § 2193 ob čanského 
zákoníku. 

S. 	Klient je povinen do 10 dn ů  Od p řevzetí p ředmětu financováni Od dodavatele zajistit zápis společnosti jako vlastníka p ředmětu financování do p říslušné 
evidence registru silni čních vozidel, p řičemž společnost souhlasí se zapsáním klienta jako provozovatele. 

6. Podrobné vymezeni práv a povinností Smluvních stran ze Smlouvy o zajiŠt'ovacím p řevodu vlastnického práva je stanoveno v Obchodních podmínkách 
smlouvy o úvěru (,‚OP"), které jsou nedílnou sou částí této Smlouvy o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva. 

II. 	Smluvní pokuty 
1. 	Jestliže klient 

a. nejpozději do deseti (10) dn ů  ode dne zajišt'ovacího p řevodu vlastnického práva k p ředmětu financováni na společnost neprovede zápis společnosti 
jako vlastníka p ředmětu financováni do registru silni čních vozidel dle Čl. 3.2.3. OP, nebo 

b. nepředá společnosti technický průkaz vozidla k p ředmětu financováni s vyznačeným zápisem vlastnického práva společnosti nejpozději do 20 dn ů  
ode dne převzetí p ředmětu financováni klientem Od dodavatele, nebo 

c. nepředá společnosti pinou moc dle Čl. 3.2.5. OP do 5 dnů  od doručeni výzvy společnosti, nebo 
d. použe, resp. pokusí se použít, technický pr ůkaz k jinému ú čelu, než k jakému mu byl zap ůjčen, nebo nevrátí technický průkaz zpět do sídla 

společnosti ve lhů tě , na kterou mu byl technický průkaz zapůjčen, nebo 
e. nepředá společnosti technický průkaz p ředmětu financováni se správným zápisem ve lh ů tě  a dle podmínek uvedených v Č l. 4.4 OP, nebo 
f. nepředá společnosti pinou moc ve lh ůtě  podle Č l. 4.7 OP, 
je povinen zaplatit společnosti smluvní pokutu až do výše 50.000,- K č . 

2. 	Jestliže klient podle Č l. 4.10 nespiní veškeré své závazky ze Smlouvy do jednoho m ěsíce po uplynutí splatnosti poslední dohodnut ě  splátky dle 
splátkového kalendá ře, je povinen zaplätiti spole čnosti smluvní pokutu ve výši jedné m ěsíční splátky za každý započatý měsíc prodlení s pin ěním závazků  
ze Smlouvy. 

3. 	Jestliže je klient v prodleni se zaplacením jakékoliv platby podle Smlouvy, je povinen zaplatit spole čnosti smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné Částky za 
každý započatý den prodlení. 

4. 	Jestliže klient poruší svou povinnost uhradit v čas platbu podle Smlouvy, je povinen zaplatit spole čnosti smluvní pokutu až do výše 600,- Kč  za každou 
písemnou, telefonickou č i faxovou výzvu č i upomínku adresovanou klientovi nebo osobě  poskytující zajištění závazku klienta. 

S. 	Jestliže klient poruší Smlouvu nebo jinou smlouvu uzav řenou mezi společnosti a klientem takovým zp ůsobem, že společnosti vznikne právo Od Smlouvy 
odstoupit, je povinen zaplatit společnosti smluvní pokutu až do výše rovnající se sou čtu sjednaných úrok ů  za dobu od porušení Smlouvy do konce 
sjednané doby úvě ru. 

6. 	Smluvní strany u smluvních pokut výslovně  vylučuji uplatnění § 2050 občanského zákoníku. Vznik nároku spole čnosti na zaplacení smluvní pokuty, pop ř . 
její zaplacení, nemá vliv na nároky společnosti na náhradu Škody zp ůsobené porušením povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní pokutou a na 
povinnost klienta tuto Škodu nahradit a spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

III. 	Potenciálně  p řekvapivá ujednání ve všeobecných obchodních podmínkách a obchodních podmínkách 
Klient tímto potvrzuje, že se seznámil s OP a Všeobecnými obchodními podmínkami. Klient si je zejména v ědom, že OP upravuji mimo jiné v čI. 2 práva a 
povinnosti týkající se p ředmětu financování, v Čl. 3 práva a povinností týkající se zajiš ťovacího p řevodu práva, v Čl. 4 podmínky užívání P ředmětu 
financování, v č i. 5 práva a povinnosti týkající se plateb a platebního režimu, v Č l. 6 práva a povinnosti týkající se p ředčasného ukončení Smlouvy, v Č l. 7 
finanční vypo řádání v p řípadě  předčasného ukončení smlouvy a v Č l. 9 podmínky stanovení RPSN a Všeobecné obchodní podmínky upravují mimo jiné 
v Čl. 2 práva a povinnosti týkající se p ředm ětu financováni a v č i. 3 práva a povinnosti týkající se splácení finanční služby. 

IV. 	Společná ujednání 
1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou OP, Protokol o p ředáni vozidla, Splátkový kalendá ř  a Ceník administrativních úkon ů  (dostupný na www,vwřs.cz). Práva a 

povinnosti smluvních stran z této Smlouvy se řídí touto Smlouvou a dále OP a Všeobecnými obchodními podmínkami (dostupné na www.vwfs.cz ). 
Ustanovení této Smlouvy mají p řednost p řed ustanoveními OP a Všeobecných obchodních podmínek. 

2. Byla-li d říve mezi společností a klientem uzav řena jiná smlouva o úvěru s totožným předmětem financování, nahrazuje tato Smlouva v piném rozsahu 
všechny závazky podle takové d říve uzavřené smlouvy. 

3. Na základě  této Smlouvy nebude splátkami klienta namísto splácení úvěru vytvářen kapitál, který by byl používán k úpinému splacení úv ě ru. 
4. Závazek založený Smlouvou zaniká vrácením veškerých úv ěrových prost ředků  a zaplacením sjednaných úrok ů  a ostatních pohledávek společnosti ze 

Smlouvy. Spolu s tímto závazkem zaniká i zajišt ění úvě ru. 
5. Společnost je oprávn ěna účtovat si za administrativní úkony týkající se Smlouvy, které jsou nad rámec poskytované finan ční služby, poplatky stanovené 

v ceníku administrativních úkon ů , který společnost za tímto ú čelem vydala. 
6. Klient udě luje společnosti pinou moc k vyhotoveni duplikátu technického průkazu kdykoli za dobu trvání Smlouvy. 
7. Podpisem této smlouvy Klient potvrzuje, že mu byly p řed jejím podpisem p ředány veškeré informace vyžadované zákonem, zejména p ředsmluvní 

informace a informace o zprost ředkovateli. 

V Velké Mezi ř íč í 	 dÍ'e 24.07.2018 	 V Velké Mezi ř íč í 	 dne 24.07.2018 

Jméno a podpis 
oprávněného zástupce 

společnosti 
ŠkoFIN 

Jméno a podpis 
dodavatele 

Jméno a podpis 
klienta 

Generováno programem ProPIN plus, verze 2.35.0.256 verze šablony sML0-su-zPl1610.1. verze smiouvy 

ŠkoFIN s.r.o. 1 Pekařská 6 1 15500 Praha 5 1 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze 1 T +420 224 992 410 1 E klientifs.cz 1 Wvfs.cz 



ŠkoFIN s.r.o. - Obchodní podmínky smlouvy o úv ě ru č . 1135127 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smlouvou o úv ěru, jejíž eviden ční č íslo je uvedeno v záhlaví (dále jen 
„Smlouva"), poskytuje spole čnost za podmínek Smlouvou stanovených 
účelový úvěr na po řízeni motorového vozidla (dále jen "p ředmět 

financování' nebo jen "PF") specifikovaného v p říslušném formulá ř i 

Smlouvy. úvěr se klient zavazuje splácet v četně  úroků  v souladu se 

Smlouvou a splátkovým kalendá řem. 

1.2. Smlouva se skládá ze smluvního formulá ře, který obsahuje č íslo 

smlouvy, specifikaci smluvních stran a p ředmětu financování, finanční 

parametry úvě ru a část smluvních ujednání a těchto obchodních podmínek. 
Součástí Smlouvy jsou i p řípadné dodatky Smlouvy a další dokumenty, O 

kterých to Smlouva (resp. obchodní podmínky) stanoví. Finan ční parametry 

pinění v rámci smluvního vztahu jsou dále up řesněny splátkovým 

kalendá řem. Vystaveni splátkového kalendá ře nijak nem ění platnost a 

úč innost Smlouvy. V otázkách neupravených Smlouvou nebo jejím 
p řípadným dodatkem se práva a povinnosti smluvních stran ř ídí 

Všeobecnými podmínkami finan čních služeb u společnosti ŠkoFIN s.r.o. 

(dále jen VOP"), se kterými se klient m ě l možnost seznámit p řed uzav řením 

Smlouvy a které jsou zve řejněny na internetových stránkách společnosti 

www.vwfs.cz. P řed ustanoveními těchto obchodních podmínek má p řednost 
Smlouva a tyto obchodní podmínky mají vždy p řednost p řed VOP. 

1.3. Smlouva je uzav řena mezi klientem, jako úvě rovaným, a společností, 

jako úvě rujícím, kde společností je společnost ŠkoFIN s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Peka řská 6, Psč  155 00, lč  458 05369, jejímž hlavním 
p ředmětem podnikání je poskytování úv ěrů , včetně  spotřebitelských a 
poskytování služeb operativního a finan čního leasingu (,‚společnost"). 
Dohled nad společností vykonává česká óbchodní inspekce, se sídlem 
Štěpánská 15, 120 00 Praha a poté, co spole čnost získává p říslušné 

povolení, bude vykonávat česká národní banka, se sídlem Na P říkopě  28, 

115 03 Praha. Klientem m ůže být fyzická i právnická osoba. 

1.4. Smlouva se stává platnou a úč innou jejím podpisem ob ěma smluvními 

stranami. 

1.5. Úvěrové prost ředky budou poskytnuty ve prosp ěch klienta 
obchodníkovi, p řípadně  jiné osobě, které má být zaplacena kupní cena PF 
(nap ř. výrobci nebo dovozci), a to na základ ě  fakturace kupní ceny PF nebo 
její části klientovi. Nevyvratiteln ě  platí, že úvěrové prost ředky jsou klientem 
čerpány, tedy úvě r je klientovi poskytnut, ke dni p řevzetí PF klientem. 

1.6. Závazek založený Smlouvou zaniká vrácením veškerých úv ě rových 
prost ředků  a zaplacením sjednaných úrok ů  a ostatních pohledávek 
společnosti ze Smlouvy. Spolu s tímto závazkem zaniká i zajišt ění úvěru. 
1.7. Ke dni uzav ření této Smlouvy a dále ke každému následujícímu dni až 
do dne spinění veškerých dluh ů  vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou 
klient prohlašuje a potvrzuje, že: 

a. jeho svéprávnost není omezena a jeho manžel (manželka) 
souhlasil(a) s uzav řením této Smlouvy a s piněním povinností podle 
této Smlouvy, nebo že takového souhlasu není t řeba; 

b. veškeré dokumenty a další informace poskytnuté spole čnosti 
v souvislosti s projednáváním úvě ru a uzav řením této Smlouvy jsou 
pravdivé, úpiné, správné a nejsou v žádném podstatném ohledu 
zavádějící; 

C. 	uzavřením a piněním této Smlouvy nebude porušen právní p ředpis, 
rozhodnutí orgánu ve řejné moci, vlastní povinnost nebo dluh ani 
právo t řetí osoby, a že je oprávn ěn k tomuto jednáni bez jakýchkoli 
omezení. 

d. si není vědom, že by orgán ve řejné moci vedl jakékoli řízení, které 
by mohlo nep říznivým zp ůsobem ovlivnit jeho schopnost řádně  a 
včas pinit dluhy a povinnosti z této Smlouvy, nebo že by zahájení 
takového řízení hrozilo; 

e. není v prodleni s úhradou pen ěžitých dluhů  ani s piněním 
podstatných dluh ů  nebo povinností nepeněžité povahy vůč i třetím 

osobám; 
f. není v úpadku ani jeho úpadek nehrozí; 
g. není osobou se zvláštním vztahem ke spole čnosti podle p říslušných 

právních p ředpisů , resp. jsou spiněny všechny p ředpoklady 
stanovené právními p ředpisy pro jeho vstup do závazku podle této 
Smlouvy; 

2. PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ (PF) 

2.1 ‚ Klient je uzav řením Smlouvy zmocněn a povinen protokolárně  převzít 
PF u p říslušného dodavatele do 8 m ěsíců  Od uzavření Smlouvy. Jestliže 
klient úvěrové prostředky použije k jinému účelu nebo jestliže jejich použití k 
výše stanovenému ú čelu je nemožné (nap ř. odstoupí-li klient Od kupní 
smlouvy na PF uzav řené s obchodníkem), nebo pokud klient ve stanovené 
lh ůtě  nepřevezme od p říslušného dodavatele vozidlo, je spole čnost 
oprávněna od Smlouvy odstoupit. 

2.2. Jestliže dojde k zániku kupní smlouvy na PF uzav řené s obchodníkem a 
klientovi vznikne právní povinnost vrátit PF obchodníkovi nebo jestliže je 

tato kupní smlouva neplatná, klient je povinen bez zbyte čného odkladu vrátit 

PF obchodníkovi a spole čnost má právo Od Smlouvy odstoupit. 

2.3. Nebezpečí škod na PF p řechází p řevzetím PF na klienta. Rizika 
spojená s PF a jeho provozováním nese po celou dobu trvání Smlouvy 

klient, a to I v p řípadě , že vlastníkem PF je společnost (z d ůvodu 

zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva). 

2.4. Klient není oprávn ěn do úpiného splaceni úv ě ru podle Smlouvy PF 

prodat nebo jakkoli zatížit PF věcným právem t řetí osoby bez p ředem 

udě leného písemného souhlasu spole čnosti. Klient je dále povinen aktivně  
bránit PF p řed vznikem práv t řetích osob k n ěmu a bez zbytečného odkladu 

oznamovat společnosti jakoukoli podstatnou zm ěnu jeho držby. V p řípadě  
porušení tohoto závazku má spole čnost právo Od Smlouvy odstoupit. Na 
udě lení souhlasu podle tohoto odstavce nemá klient právní nárok. 
V př ípadě , že PF byl zatížen právem t řetí osoby již v okamžiku schváleni 
Smlouvy ze strany společnosti, je společnost oprávněna odstoupit Od 
Smlouvy bez ohledu na zavin ění klienta. 

2.5. Klient je oprávn ěn v rámci své podnikatelské č innosti umožnit užíváni 

PF třetí osobě , která pro klienta realizuje výkon této podnikatelské č innosti a 

kterou je t řeba pro tyto účely zapsat jako provozovatele vozidla do p říslušné 
evidence Registru silni čních vozidel (nap ř. výkon taxislužby). Klient je 
v takovém p ř ípadě  povinen společnost požádat o vystaveni piné moci pro 
zápis takové t řetí osoby jako provozovatele a tento zápis po obdržení piné 
moci zajistit. Klient je povinen t řetí osobu pin ě  informovat, že je oprávněna 
užívat PF pouze v rámci podmínek stanovených pro užívání PF ve Smlouv ě  
uzav řené mezi společností a klientem. Klient je rovněž povinen zajistit, aby 
PF splňoval všechny požadavky na jeho provozování a v p ř ípadě  úprav na 
PF je povinen o těchto úpravách společnost předem písemně  informovat, 

byt' je uč iní na své náklady. Klient výslovn ě  prohlašuje, že si je v ědom, že 
užívání PF t řetí osobou dle tohoto odstavce nemá vliv na povinnosti klienta 
vyplývající ze Smlouvy a že bez ohledu na skutečnost, zda PF užívá klient 

sám, nebo jej poskytl k užívání t řetí osobě , je vůč i společnosti v piném 
rozsahu odpovědný za užívání PF právě  klient. Klient se zavazuje, že 

společnosti nahradí veškerou škodu, která spole čnosti m ůže vzniknout p ř i 

užívání PF třetí osobou, a dále se zavazuje, že pokud spole čnosti 

v důsledku užívání PF t řetí osobou vznikne povinnost k úhrad ě  pokuty, 

sankce, daně  nebo správního poplatku týkajících se PF nebo jeho provozu, 
nahradí společnosti takto vynaložené náklady v piném rozsahu. 

2.6. Klient na své náklady o PF řádně  pečuje a udržuje jej ve stavu 
způsobilém k provozu v souladu s p říslušnými p ředpisy a p řípadnými 

doporučeními výrobce či dovozce. Klient na své náklady dbá s náležitou 
péč i o to, aby se hodnota PF jeho provozováním či používáním neúm ě rně  
nesnižovala. 

2.7. Klient pot řebné opravy a údržbu PF objednává vlastním jménem a na 
vlastní náklady. Klient není oprávn ěn objednávat opravy a údržbu PF mimo 
sít' servisních za řízeni, které jsou výrobcem nebo dodavatelem 
autorizovány, p říp. jinak doporučeny (tzv. značkové servisy"). Tento zákaz 
se nevztahuje na p řípad, kdy p ředmětem Smlouvy je ojeté motorové vozidlo, 
jehož tovární zna čka nepat ří do koncernu Volkswagen. 

2.8. Společnost, resp. její zmocn ěnec, je oprávněna kdykoli se u klienta 
přesvědč it o skutečnosti, že klient má PF ve svém držení (p ř ípadně  v držení 
třetí osoby dle Č l. 2.5.) a že řádně  piní své povinnosti podle č i. 2.6. a 2.7. 
Pokud klient odmítne na výzvu spole čnosti p ředvést PF za účelem 
prokázání skutečností uvedených v p ředchozí větě , je společnost oprávněna 

Od Smlouvy odstoupit. 

3. ZAJIŠŤOVACÍ PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

3.1. SJEDNÁNÍ ZAJIŠŤOVACÍHO PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA 
K PF 

3.1.1. Klient se zavazuje zajistit veškeré pohledávky spole čnosti ze Smlouvy 
prostřednictvím zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva k PF a uzav řít v 
rámci Smlouvy tornu odpovídající dohodu. Spole čnost je oprávněna 
požadovat, aby klient u č inil zajiš ťovací p řevod vlastnického práva k PF 
v některé z následujících forem: 

zajišťovací převod vlastnického práva k PF s ú č inností p řevodu 
vlastnického práva k PF ke dni p řevzetí PF klientem Od dodavatele, 
nebo 
zajišťovací p řevod vlastnického práva k PF s odloženou ú č innosti 
převodu vlastnického práva ke dni spin ěni sjednané odkládací 

podmínky. 

3.1.2. Volba formy zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva k PF dle čI. 
3.1.1., která se uplatni ve smluvním vztahu mezi spole čností a klientem, je 
výlučným oprávněním společnosti. Společnost p ři uzavírání Smlouvy 
informuje klienta o svém požadavku na zajišt ění pohledávek ze Smlouvy 
prostřednictvím p říslušné formy zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva 

dle Č l. 3.1.1. a současně  předkládá klientovi návrh p říslušné smlouvy O 

zajišťovacím p řevodu vlastnického práva. 

116 	 verze OPUSI805 



3.1.3. Klient p řevádí vlastnické právo k PF na spole čnost k zajištěni 
veškerých pohledávek spole čnosti ze Smlouvy včetně  p říslušenství a 
p řípadných smluvních pokut (dále jen „Zajišt ěné pohledávky'). 

3.1.4. Klient je povinen akceptovat požadavek spole čnosti na uzav ření 
smlouvy o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva k PF ve formě  zvolené 
společností a zavazuje se uzav řít se společností smlouvu o zajišt'ovacím 
p řevodu vlastnického práva npozději ke dni p řevzetí PF klientem od 
dodavatele. V p ř ípadě , že klient smlouvu o zajiš ťovacím p řevodu 
vlastnického práva dle tohoto č lánku neuzav ře, je společnost oprávněna Od 
Smlouvy odstoupit a zárove ň  je oprávn ěna nárokovat na klientovi smluvní 
pokutu ve výši 20 % ceny PF. Smluvní strany výslovn ě  vylučují uplatněni 
2050 občanského zákoníku. Vznik nároku společnosti na zaplacení smluvní 
pokuty, pop ř. její zaplacení, nemá vliv na nároky spole čnosti na náhradu 
škody zp ůsobené porušením povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní 
pokutou a na povinnost klienta tuto Škodu nahradit a spinit závazek utvrzený 
smluvní pokutou. 

3.2. ZAJIŠŤOVACÍ PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K PF 
S OKAMŽITOU ÚČ INNOSTÍ 

3.2.1. Rozhodne-li společnost, že vůč i klientovi bude požadovat zajišt ění 
svých pohledávek ze Smlouvy prost řednictvím zajiš ťovacího p řevodu 
vlastnického práva k PF s okamžitou ú činnosti, je klient povinen ve lh ů tě  
stanovené společností uzav řít se společností p říslušnou smlouvu o 
zajišťovacím převodu vlastnického práva, na základ ě  které společnost 
nabude vlastnické právo k PF ke dni p řevzetí PF klientem Od dodavatele. 

3.2.2. Na základě  smlouvy o zajišt'ovacím p řevodu vlastnického práva 
s okamžitou ú č inností se společnost stává vlastníkem PF okamžikem 
p řevzetí PF klientem Od dodavatele. Spole čnost se stává vlastníkem PF 
pouze za účelem zajištění svých pohledávek za klientem. V p řípadě  prodlení 
klienta s úhradou jeho závazků  vůč i společnosti zpeněží společnost PF a 
výtěžek zpeněžení použije na úhradu svých pohledávek za klientem dle 
podmínek stanovených ve smlouv ě  o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického 
práva a těchto obchodních podmínkách. 

3.2.3. Klient je povinen bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však do deseti 
(10) dnů  ode dne p řevodu vlastnického práva k PF na společnost zajistit 
zápis změny vlastníka PF do registru silni čních vozidel. Klient je povinen p ři 
zápisu změny vlastníka PF do registru silni čních vozidel zastupovat 
společnost Společnost vystaví klientovi pinou moc k zastupování 
společnosti p ři zápisu zm ěny vlastníka PF a tuto pinou moc p ředá klientovi 
nejpozději do t ří (3) pracovních dni ode dne p řevodu vlastnického práva 
k PF na společnost. Plná moc bude společnosti vyhotovena v listinné 
podobě  s ú ředně  ověřenými podpisy osob oprávn ěných jednat za 
společnost nebo v elektronické podobě  se zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných jednat za společnost. Plnou moc vystavenou 
v elektronické form ě  je společnost oprávn ěna doruč it klientovi elektronickou 
poštou, odesláním na kontaktní e-mail klienta uvedený ve Smlouv ě  anebo 
do datové schránky klienta. Plnou moc vystavenou v elektronické form ě  
anebo zkonvertovanou do elektronické formy zašle spole čnost podle 
požadavku klienta (namísto klientovi) p římo správnímu ú řadu spravujícímu 
registr silničních vozidel. 

3.2.4. Technický průkaz vozidla k PF s vyzna čeným zápisem vlastnického 
práva společnosti je klient povinen p ředat společnosti nejpozději do dvaceti 
(20) dnů  ode dne p řevzetí PF klientem Od dodavatele. V p řípadě  vozidel 
tovární značky Škoda, kterým byl vydán technický pr ůkaz po 1. 7. 2016, je 
klient povinen společně  s technickým průkazem p ředat společnosti také 
prohlášení o shod ě  - EC Certificate Of Conformity (dále jen „COC list"), 
vztahující se k PF. 

3.2.5. Společnost je oprávněna kdykoli sdě lit klientovi, že zápis zm ěny 
vlastníka PF do registru silni čních vozidel zajisti spole čnost, a vyzvat klienta 
k vystavení piné moci pro spole čnost k zastupováni klienta p ři zápisu změny 
vlastníka PF do registru silni čních vozidel. Klient je povinen pinou moc pro 
společnost k zastupováni klienta p ři zápisu zm ěny vlastníka PF do registru 
silničních vozidel vystavit a doru č it společnosti bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do p ěti (5) dn ů  Od doručeni výzvy společnosti. Plná moc 
musí být opatřena ú ředně  ověřeným podpisem klienta. 

3.2.6. Klient je povinen uhradit spole čnosti smluvní pokutu až do výše 
50.000,- KČ, jestliže klient 

nejpozději do deseti (10) dn ů  ode dne zajišt'ovacího p řevodu 
vlastnického práva k PF na spole čnost neprovede zápis společnosti 
jako vlastníka PF do registru silni čních vozidel dle Č l. 3.2.3., nebo 
nep ředá společnosti technický průkaz vozidla k PF s vyznačeným 
zápisem vlastnického práva společností a/nebo COC list k PF 
nejpozději do dvaceti (20) dn ů  ode dne p řevzetí PF klientem Od 
dodavatele, nebo 
nepředá společnosti pinou moc dle Č l. 3.2.5. do pěti (5) dn ů  Od 
doručení výzvy společnosti. 

Smluvní pokutu je klient povinen uhradit za každý jednotlivý p řípad porušení 
povinnosti utvrzené ujednáním o smluvní pokut ě , a to i opakovaně. Smluvní 
strany výslovně  vylučuji uplatněni § 2050 občanského zákoníku. Vznik 
nároku společnosti na zaplacení smluvní pokuty, pop ř. její zaplaceni, nemá 
vliv na nároky spole čnosti na náhradu škody zp ůsobené porušením 
povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní pokutou a na povinnost klienta 

tuto škodu nahradit a spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

3.3. ZAJIŠŤOVACÍ PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K PF 
S ODLOŽENOU ÚČ INNOSTÍ 

3.3.1. Rozhodne-li společnost, že vůč i klientovi bude požadovat zajišt ěni 
svých pohledávek ze Smlouvy prostřednictvím zajišťovacího p řevodu 
vlastnického práva k PF S odloženou úč inností, je klient povinen uzav řít se 
společnosti p říslušnou smlouvu o zajišt'ovacím p řevodu vlastnického práva, 
na základě  které bude sjednán zajiš ťovací p řevod vlastnického práva k PF 
ve prospěch společnosti, avšak ú č innost p řevodu vlastnického práva k PF 
na společnost bude vázána na spin ění odkládací podmínky stanovené ve 
smlouvě  O zajišt'ovacím p řevodu vlastnického práva. 

3.3.2. Na základ ě  smlouvy o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva 
s odloženou úč inností se Společnost stává vlastníkem PF okamžikem 
spiněni stanovené odkládací podmínky dle č I. 3.3.3. Společnost se stává 
vlastníkem PF pouze za účelem zajištěni svých pohledávek za klientem. 
Společnost v případě  prodlení klienta s úhradou jeho závazk ů  vůč i 
společnosti zpeněží PF za podmínek stanovených ve smlouvě  o 
zajišťovacím převodu vlastnického práva a v těchto obchodních podmínkách 
a výtěžek zpeněženi použije na úhradu svých pohledávek za klientem. 

3.3.3. V p ř ípadě  smlouvy o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva 
s odloženou úč inností nabývá převod vlastnického práva k PF na spole čnost 
účinnosti za podmínky, že se klient dostane do prodlení s úhradou 
jakéhokoli závazku ze Smlouvy v ůči společnosti a klient tento závazek 
nespiní ani v dodate čné lhůtě  třiceti (30) dn ů  ode dne splatnosti tohoto 
závazku. Společnost tak na základě  smlouvy o zajiš ťovacím převodu 
vlastnického práva s odloženou ú činností nabývá vlastnické právo k PF 
tř icátým prvním (31.) dnem trváni prodlení klienta s úhradou jakéhokoli 
závazku klienta ze Smlouvy vůči společnosti. 

3.3.4. Smlouva o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva s odloženou 
úč inností trvá až do okamžiku úpiného uspokojení všech zajišt ěných 
pohledávek společnosti ze Smlouvy za klientem. Okamžikem, kdy klient 
zaplatí veškeré své závazky vzniklé na základ ě  Smlouvy, dohoda o 
zajišťovacím p řevodu vlastnického práva s odloženou ú č innosti zaniká. 

3.3.5. V p ř ípadě , že dojde k uplatněni p řevodu vlastnického práva na 
základě  smlouvy o zajišťovacím převodu vlastnického práva s odloženou 
úč inností, bude tato skutečnost klientovi oznámena písemn ě  Společnost 
klientovi oznámí, že došlo ke spin ění odkládací podmínky zajiš ťovacího 
p řevodu vlastnického práva k PF a že se spole čnost stala vlastníkem PF. 

3.3.6. Společnost je oprávněna kdykoli po uzav řeni smlouvy o zajišt'ovacím 
p řevodu vlastnického práva s odloženou ú č innosti vyzvat klienta k vystavení 
piné moci pro společnost k zastupování klienta p ři zápisu zm ěny vlastníka 
PF do registru silničních vozidel. Klient je povinen pinou moc pro spole čnost 
k zastupování klienta p ř i zápisu zm ěny vlastníka PF do registru silni čních 
vozidel vystavit a doruč it společnosti bez zbytečného odkladu, nejpozd ěji 
však do pěti (5) dn ů  Od doručení výzvy společnosti. Plná moc musí být 
opat řena ú ředně  ověřeným podpisem klienta. 

3.3.7. Smluvní strany se dohodly, že po dobu trváni Smlouvy bude technický 
průkaz vozidla k PF uložen v úschově  u společnosti. V p řípadě  vozidel 
tovární značky Škoda, kterým byl vydán technický pr ůkaz po 1.7.2016, bude 
po dobu trvání Smlouvy v úschově  u společnosti také COC list vztahující se 
k PF. V p řípadě  spinění odkládací podmínky úč innosti zajišťovacího p řevodu 
vlastnického práva je společnost oprávněna technický průkaz vozidla k PF 
a/nebo COC list použít k provedení zápisu zm ěny vlastníka v registru 
silničních vozidel na spole čnost Klient je povinen p ředat společnosti 
technický průkaz vozidla k PF a COC list nejpozd ěji do dvaceti (20) dn ů  ode 
dne p řevzetí PF klientem Od dodavatele. 

3.3.8. Klient je povinen uhradit spole čnosti smluvní pokutu až do výše 
50.000,- Kč , jestliže 

a) nedoručí společnosti pinou moc dle čI. 3.3.6. do pěti (5) dn ů  Od 
doručeni výzvy společnosti, nebo 

b) nep ředá společnosti technický průkaz vozidla k PF a/nebo COC list 
nejpozději do dvaceti (20) dn ů  ode dne p řevzetí PF klientem od 
dodavatele. 

Smluvní pokutu je klient povinen uhradit za každý jednotlivý p řípad porušení 
povinnosti utvrzené ujednáním o smluvní pokut ě , a to i opakovaně . Smluvní 
strany výslovně  vylučuji uplatněni § 2050 občanského zákoníku. Vznik 
nároku společnosti na zaplacení smluvní pokuty, pop ř. její zaplacení, nemá 
vliv na nároky spole čnosti na náhradu škody zp ůsobené porušením 
povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní pokutou a na povinnost klienta 
tuto škodu nahradit a spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

3.4. PRÁVA A POVINNOSTI ZE ZAJIŠŤOVACÍHO PŘEVODU 
VLASTNICKÉHO PRÁVA K PF 

3.4.1. Pokud se smluvní strany dohodly na zajišt'ovacím p řevodu 
vlastnického práva podle ustanovení § 2040 a násl. občanského zákoníku a 
pokud společnost na základě  této dohody nabude vlastnické právo k PF, 
práva a povinnosti vztahující se k užíváni PF se řídí po dobu trvání 
zajišt'ovacího p řevodu vlastnického práva (tedy Od nabytí vlastnického práva 

216 	 verze OPUSI805 



k PF společností do zániku účinnosti zajiš ťovacího p řevodu podle 
následujících odstavců) rovněž dále uvedenými ustanoveními tohoto č i. 3.4. 
obchodních podmínek. 

3.4.2 Klient je! po p řevodu vlastnického práva k PF na spole čnost oprávněn 
PF užívat jako vypůjč itel ve Smyslu § 2193 a násl. ob čanského zákoníku a 
provozovatel. Na základě  tohoto ustanoveni je klient vozidlo oprávn ěn 
odpisovat v Souladu s p říslušnými ú četními a da ňovými p ředpisy. 

3.4.3. Po celou dobu užívání (provozováni) PF klientem p řipadají užitky z PF 
klientovi. Užitky z PF vzniklé v dob ě , kdy se PF nachází ve sfé ře dispozice 
společnosti z d ůvodu realizace zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva 
jeho zpeněžením, p řipadají společnosti. Společnost použije tyto užitky na 
úhradu splatných  i nesplatných pohledávek ze Smlouvy za klientem, a to 
v pořadí určeném společnosti. 

3.4.4. Společnost je oprávněna kdykoli za trváni Smlouvy p ři porušeni 
Smlouvy vyzvat klienta k p ředání PF společnosti a klient je povinen tak 
nejpozději do tři dn ů  po obdržení výzvy u činit. V případě , že klient nespiní 
svoji povinnost p ředat na písemnou výzvu spole čnosti, nebo po odstoupení 
Od Smlouvy PF společnosti jako vlastníku PF, je spole čnost oprávn ěna PF 
prost řednictvím jiné osoby klientovi odebrat. Náklady spojené s vyhledáním 
a odebráním PF nese klient. 

3.4.5. Zajišt'ovací p řevod vlastnického práva k PF trvá až do okamžiku 
úpiného uspokojení všech zajišt ěných pohledávek společnosti ze Smlouvy 
za klientem. Okamžikem, kdy klient zaplatí veškeré své závazky vzniklé na 
základě  Smlouvy, dohoda o zajiš ťovacím p řevodu vlastnického práva zaniká 
a vlastníkem PF se op ětovně  stává klient. Klient je v takovém p řípadě  
povinen bez zbytečného odkladu, nejpozd ěji však do deseti (10) dn ů  Od 
opě tovného nabytí vlastnictví vozidla, zajistit zápis zm ěny v osobě  vlastníka 
PF (zpět na klienta) do registru silni čních vozidel. Klient je povinen p ři zápisu 
změny v osobě  vlastníka PF do registru silničních vozidel zastupovat 
společnost. Společnost v tomto p řípadě  bez zbytečného odkladu vydá 
klientovi technický průkaz a další dokumenty, které má ve svém drženi, 
pop řípadě  PF, pokud ho má ve svém drženi, a ud ě lí klientovi pinou moc 
k zápisu změny vlastníka PF ze společnosti na klienta v registru silni čních 
vozidel. Plná moc bude společností vyhotovena v listinné podob ě  s úředně  
ověřenými podpisy osob oprávněných jednat za společnost nebo v 
elektronické podob ě  se zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných jednat za společnost. Plnou moc vystavenou v elektronické 
formě  je společnost oprávněna doruč it klientovi elektronickou poštou, 
odesláním na kontaktní e-mail klienta uvedený ve Smlouvě  anebo do datové 
schránky klienta. Plnou moc vystavenou v elektronické form ě  anebo 
zkonvertovanou do elektronické formy zašle spole čnost podle požadavku 
klienta (namísto klientovi) p římo správnímu ú řadu spravujícímu registr 
silničních vozidel. 

3.4.6. Nebude-li kterákoli pohledávka spole čnosti za klientem nebo její část 
uspokojena v souladu s p říslušnými ustanoveními Smlouvy nejpozd ěji do 
šedesáti (60) dn ů  ode dne splatnosti této pohledávky nebo její části, stává 
se zajišťovací p řevod vlastnického práva k PF na společnost 
nepodmíněným. Klient v tomto p ř ípadě  na výzvu společnosti bez 
zbytečného odkladu vydá společnosti PF a technický průkaz k PF, pokud je 
má ve svém držení, a další dokumenty k PF, které má ve svém držení. 
Společnost se zavazuje za dále uvedených podmínek provést vyrovnáni 
případného rozdílu obvyklé ceny PF proti hodnot ě  Zajištěných pohledávek. 
Klient je povinen na vyžádání spole čnosti poskytnout pot řebnou souč innost, 
zejména vystavením piné moci s ú ředně  ověřeným podpisem klienta ke 
změně  záznamu v registru silni čních vozidel. 

3.4.7. Poté co se stane p řevod vlastnického práva k PF na společnost 
nepodmíněným, je společnost povinna PF zpen ěžit. Společnost se zavazuje 
vyvinout rozumně  očekávatelné úsilí k tornu, aby byl PF zpen ěžen 
v p řiměřené době  a za cenu v p říslušném místě  a čase na trhu obvyklou. 
K tornu je klient povinen poskytnout kdykoliv na výzvu spole čnosti potřebnou 
souč innost, zejména vydáním PF, p ředáním ú ředně  ověřené piné moci 
potřebné v rámci prodeje a zm ěny registrace PF. V p řípadě , že klient 
nepředá společnosti PF nebo neposkytne pot řebnou souč innost k prodeji PF 
nebo zápisu změny vlastníka PF do registru silničních vozidel, je povinen 
zaplatit společnosti smluvní pokutu ve výši obvyklé ceny PF k okamžiku, kdy 
se stane převod vlastnického práva k PF na společnost nepodmíněným. 
Smluvní strany výslovn ě  vylučují uplatnění § 2050 občanského zákoníku. 
Vznik nároku společnosti na zaplaceni smluvní pokuty, pop ř. její zaplacení, 
nemá vliv na nároky společnosti na náhradu Škody zp ůsobené porušením 
povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní pokutou a na povinnost klienta 
tuto škodu nahradit a spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

3.4.8. Za účelem zjištěni ceny PF v p říslušném míst ě  a čase na trhu 
obvyklou musí být p řed zpeněžením PF provedeno jeho ocenění 
prostřednictvím odborného nebo znaleckého posudku. Náklady vzniklé 
společnosti v souvislosti s oceněním PF jsou součástí náklad ů  na zpeněžení 
PF, které nese výlučně  klient. 

3.4.9. Zpeněžení PF může společnost provést pouze n ěkterým z těchto 
způsobů  

p římým prodejem zájemci, kterého zajisti sama nebo prost řednictvím 
třetí osoby, 
komisním prodejem,  

prodejem v obchodní ve řejné soutěži (včetně  elektronické dražby), 
nebo 
veřejnou dražbou podle zvláštního zákona. 

3.4.10. Výběr zp ůsobu zpeněženi PF v rámci p řípustných zp ůsobů  
zpeněžení dle čI. 3.4.9. závisí výhradn ě  na rozhodnutí společnosti. P ř i 
zpeněžení PF společnost vychází z ocen ění PF provedeného odborným 
nebo znaleckým posudkem. V p řípadě  neúspěchu kteréhokoliv ze zp ůsobů  
zpeněženi PF, je společnost oprávněna pokračovat kterýmkoliv z jiných 
přípustných způsobů  zpeněžení PF. V p ř ípadě , že se PF za cenu 
stanovenou odborným nebo znaleckým posudkem nepoda ří zpeněžit do 
jednoho (1) m ěsíce ode dne zahájení prodeje PF, je spole čnost oprávněna 
po uplynutí této lhů ty prodat PF za nejvyšší částku nabídnutou zájemcem o 
koupi PF. 

3.4.11. Výtěžek zpeněžení PF společnost použije na úhradu Zajišt ěných 
pohledávek, včetně  pohledávek na náhradu nákladů  spojených s oceněním 
a zpeněžením PF (nap ř. odměna znalce, náklady zprost ředkovatele nebo 
dražitele, pojišt ění, parkovné, správní poplatky, inzerce atd.). P řípadný 
p řebytek bude vyplacen klientovi. V otázkách neupravených v tomto č lánku 
3, se na problematiku vypo řádáni výtěžku zpeněžení PF a vrácení 
p řípadného přebytku použije ustanovení článku 7. těchto obchodních 
podmínek. 

3.4.12. Dojde-li po zahájení realizace zajišt'ovacího p řevodu vlastnického 
práva zpeněžením PF k, byt' pozdnímu, uspokojení všech Zajišt ěných 
pohledávek včetně  do té doby vzniklých pohledávek na náhradu náklad ů  na 
vyhledání, odebráni, pojišt ění, oceněni a zpeněženi PF, a 

dosud nedošlo ke zpen ěžení PF, dohoda o zajišťovacím p řevodu 
vlastnického práva se v souladu s č I. 3.4.5. Obchodních podmínek Od 
počátku ruší - klient se opětovně  stává vlastníkem PF; 
již došlo ke zpen ěžení PF, považuje se realiza ční funkce zajišťovacího 
převodu vlastnického práva za napin ěnou; klient se nestává 
vlastníkem PF, ale vzniká mu právo na vydáni výt ěžku zpeněžení PF 
stirn, že pohledávku klienta na vydání výtěžku je společnost 
oprávněna jednostranně  započíst oproti jakékoliv své neuhrazené 
pohledávce za klientem. 

3.4.13 Společnost je oprávněna se zajišt'ovaciho p řevodu vlastnického 
práva k PF kdykoli vzdát; takto se lze vzdát jak zajiš ťovacího p řevodu 
podmíněného, tak i (ve smyslu odst. 3.4.6. těchto obchodních podmínek) 
zajišťovacího p řevodu nepodmíněného. Doručením oznámením o vzdání se 
zajišťovacího p řevodu vlastnického práva k PF klientovi se smlouva o 
zajišťovacím p řevodu vlastnického práva k PF ruší a vlastníkem PF se stává 
opě t klient. 

3.4.14. Ustanovení odst. 3.4.5 věta třetí a následující těchto podmínek platí 
při vzdáni se zajišt'ovacího p řevodu vlastnického práva k PF obdobně . 

3.4.15. Klient je povinen uhradit spole čnosti smluvní pokutu až do výše 
50.000,- Kč , jestliže klient nejpozd ěji do deseti (10) dn ů  od nabytí 
vlastnického práva nezajistí zápis zm ěny vlastníka PF (zp ět na klienta) do 
registru silni čních vozidel dle odst. 3.4.5 nebo 3.4.14. t ěchto obchodních 
podmínek. Smluvní pokutu je klient povinen uhradit za každý jednotlivý 
p řípad porušení povinnosti utvrzené ujednáním o smluvní pokut ě , a to i 
opakovaně. Smluvní strany výslovně  vylučují uplatněni § 2050 ob čanského 
zákoníku. Vznik nároku spole čnosti na zaplacení smluvní pokuty, pop ř. její 
zaplacení, nemá vliv na nároky spole čnosti na náhradu škody zp ůsobené 
porušením povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní pokutou a na 
povinnost klienta tuto škodu nahradit a spinit závazek utvrzený smluvní 
pokutou. 

4. PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ PF 

4.1. Klient není oprávněn PF pronajmout, zap ůjčit nebo jakýmkoli jiným 
způsobem p ředat PF třetí osobě  č i jinak umožnit t řetí osobě  dispozici s PF 
bez zvláštního písemného souhlasu spole čnosti (vyjma situace dle Čl. 2.5.) 
Zvláštního písemného souhlasu spole čnosti podle tohoto odstavce však 
také není t řeba k užívání PF (i) zam ěstnancem č i č lenem statutárního 
orgánu klienta, (ii) osobou blízkou (ve smyslu občanského zákoníku) klientu, 
zaměstnanci č í č lenu statutárního orgánu klienta nebo (iii) nájemcem klienta, 
pokud je mu PF pronajat písemnou smlouvou v rámci p ůjčovní (pronájemní) 
podnikatelské č innosti klienta (autop ůjčovna) za p ředpokladu, že takový 
p ředmět podnikáni klienta je výslovn ě  uveden ve smluvním formulá ř i. 
Poruší-li klient svou povinnost podle tohoto odstavce, má spole čnost právo 
Od Smlouvy odstoupit. 

4.2. Vp ř ípadě , že klient poruší sv ůj závazek uvedený v č l. 2.4. a 4.1., tj. 
nep řevést PF do vlastnictví t řetí osoby, pop řípadě  k PF nez řídit zástavní 
právo, předkupní právo, č i p řenechat do užívání t řetí osobě  (5 výjimkou dle 
č i. 2.5), je spole čnost za porušení kteréhokoli takového závazku oprávn ěna 
nárokovat smluvní pokutu ve výši 50 % z výše úv ě ru. Uplatněním nároku na 
smluvní pokutu dle tohoto článku není dotčeno právo spole čnosti na 
náhradu vzniklé škody. 

4.3. Společnost, a to i v p řípadě , že se společnost stane vlastníkem PF na 
základě  dohody o zajišťovacím převodu práva, souhlasí, aby veškeré 
p řípadné technické zhodnocení PF odepisoval klient v souladu s obecn ě  
závaznými daňovými právními p ředpisy. 

316 	 verze OPUS1805 



4.4. Technický průkaz PF je po dobu trvání smlouvy uložen u spole čnosti. 
Klient je v technickém pr ůkazu uveden vždy jako provozovatel a p ř ípadně  
(není-li sjednán zajiš ťovací převod vlastnického práva) jako vlastník. Za 
správnost zápisu odpovídá klient, ledaže správnému zápisu zabránily 
okolnosti, které klient nemohl ovlivnit. Klient je povinen po p řevzetí PF Od 
dodavatele zajistit registraci PF do deseti (10) kalendá řních dnů  a předat 
společnosti technický průkaz k PF s řádně  vyznačenými údaji nejpozději do 
dvaceti (20) kalendá řních dn ů  ode dne p řevzetí PF Od dodavatele. 
V př ípadě, že je v průběhu trváni Smlouvy nezbytné provést nový zápis 
ohledně  PF do registru silničních vozidel a spole čnost požaduje Od klienta 
zajištění takovéhoto zápisu do registru silni čních vozidel, vyp ůjč í společnost 
klientovi technický pr ůkaz PF k provedení p říslušného zápisu. Společnost 
m ůže vypůjč it technický průkaz PF klientovi také na základě  jeho žádosti za 
účelem provedení zápisu zm ěn k PF do registru silničních vozidel 
požadovaných klientem, ovšem pouze za p ředpokladu, že klientem 
požadované změny ohledně  PF nejsou v rozporu s podmínkami 
stanovenými ve Smlouvě  nebo obchodních podmínkách. O vyp ůjčení 
technického průkazu PF je klient povinen požádat písemn ě , p ř ičemž 
v žádosti vždy uvede rozsah a d ůvody požadovaného nového zápisu k PF 
do registru silničních vozidel. Je-li klientovi vyp ůjčen technický průkaz PF, je 
klient povinen zajistit zápis skute čnosti, pro jejíž zápis byl klientovi vyp ůjčen 
technický průkaz PF, do registru silničních vozidel a vrátit společnosti 
vypůjčený technický průkaz PF s řádně  vyznačenými údaji nejpozději do 
tř iceti (30) kalendá řních dn ů  ode dne p řevzetí technického průkazu PF Od 
společnosti. Klient není oprávněn s využitím zapůjčeného technického 
prů kazu PF provést jiný zápis do registru silničních vozidel než zápis, který 
byl důvodem pro vypůjčeni technického pr ůkazu PF. V p řípadě  vozidel 
tovární značky Škoda, kterým byl vydán technický pr ůkaz po 1.7.2016, je po 
dobu trváni smlouvy uložen u spole čnosti spolu s technickým průkazem dle 
odst. 4.4. také COC list vztahující se k PF. Klient je povinen po p řevzetí PF 
Od dodavatele p ředat společnosti COC list k PF nejpozději do dvaceti (20) 
kalendá řních dn ů  ode dne p řevzetí PF Od dodavatele. Po dobu trvání této 
Smlouvy je COC list k PF uložen u spole čnosti a Společnost není povinna 
půjč it COC list k PF klientovi. Klient po dobu trvání této smlouvy také není 
oprávněn žádat výrobce vozidla Škoda Auto o vystaveni duplikátu COC listu 
k PF. 

4.5. Jestliže klient nep ředá společnosti technický průkaz PF se správným 
zápisem a/nebo COC list ve lh ů tě  a dle podmínek uvedených v Č l. 4.4, je 
klient povinen uhradit společnosti smluvní pokutu až do výše 50.000 Kč . 
Smluvní strany výslovně  vylučuji uplatnění § 2050 zákona č . 8912012 Sb., 
občanského zákoníku. Vznik nároku spole čnosti na zaplacení smluvní 
pokuty, popř. její zaplacení, nemá vliv na nároky spole čnosti na náhradu 
škody zp ůsobené porušením povinnosti, které je utvrzeno touto smluvní 
pokutou a na povinnost klienta tuto škodu nahradit a spinit závazek utvrzený 
smluvní pokutou. 

4.6. Jestliže klient nep ředá společnosti technický průkaz PF a COC list nebo 
nepředá technický pr ů kaz PF se správným zápisem, ato ve lh ů tě  stanovené 
v č i. 4.4 je společnost oprávněna odstoupit Od Smlouvy. 

4.7. Spotečnost je na základě  Smlouvy oprávn ěna v p ř ípadě  odstoupení Od 
Smlouvy, ukončení Smlouvy z jiných d ůvod ů  nebo v p řípadě  převodu práv a 
povinností ze Smlouvy na jiný subjekt, požádat o výmaz klienta z 
technického průkazu a o provedení p řeregistrace dokladu na jinou osobu, 
př ípadně  o vyhotoveni duplikátu technického pr ůkazu. Klient touto 
Smlouvou zároveň  udě luje pinou moc společnosti, aby v těchto řízeních 
jednala i jeho jménem. Klient dále ud ě luje společnosti pinou moc k 
vyhotovení duplikátu technického pr ůkazu kdykoli za trváni Smlouvy. Pro 
p řípad odstoupení Od Smlouvy, resp. ukončeni Smlouvy z jiných d ůvodů , 
udě luje klient společnosti pinou moc k provedení změn v registru silni čních 
vozidel. Klient se zavazuje na výzvu společnosti vystavit společnosti 
písemnou pinou moc k zastupováni klienta v rozsahu právních jednáni 
uvedených v tomto odstavci, opat řenou ú ředně  ověřeným podpisem klienta. 
Tuto pinou moc je klient povinen p ředat společnosti nejpozd ěji do pěti (5) 
pracovních dn ů  ode dne doručení výzvy společnosti. Jestliže klient 
ve stanovené lhůtě  společnosti nep ředá pinou moc, je klient povinen zaplatit 
společnosti smluvní pokutu až do výše 50.000 Kč. Smluvní strany výslovně  
vylučují uplatněni § 2050 občanského zákoníku. Vznik nároku spole čnosti 
na zaplaceni smluvní pokuty, pop ř. její zaplacení, nemá vliv na nároky 
společnosti na náhradu Škody zp ůsobené porušením povinnosti, které je 
utvrzeno touto smluvní pokutou a na povinnost klienta tuto škodu nahradit a 
spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. 

4.8. Neuzav ře-li pojistnou smlouvu na p ředepsaném smluvním formulá ři na 
základě  požadavku klienta společnost, je klient odpovědný za pojišt ěni PF 
ve formě  havarijního pojišt ěni a tzv. povinného ručení, resp. za  zachováni 
příslušných pojistných smluv po celou dobu trváni Smlouvy podle pokyn ů  
společnosti. Pokud klient poruší sv ůj závazek podle p ředchozího odstavce, 
má společnost právo od Smlouvy odstoupit nebo p říslušnou pojistnou 
smlouvu uzav řít na náklady klienta. Spole čnost má v takovém p řípadě  nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z p ředepsaného ročního 
pojistného pro daný PF. 

4.9. Jestliže pojistná smlouva na havarijní pojišt ění je uzavírána klientem, 
zavazuje se klient strpět a je-li to u p říslušného pojistitele t řeba, aktivně  
zajistit (nap ř. formou tzv. vinkulace), že pojistná pin ění vyšší než 30.000,- K č  
jsou vyplácena ve prospěch společnosti. Nespiní-li klient závazek podle 
p ředchozí věty, je společnost oprávněna Od Smlouvy odstoupit. V p řípadě , 
že pojistnou smlouvu na PF uzavírá na základě  požadavku klienta na 

smluvním formulá ři společnost, je pojistné pinění automaticky vinkulováno 
ve prospěch společnosti. 

4.10. Pokud klient nespiní veškeré své závazky ze Smlouvy do jednoho 
měsíce po uplynutí splatnosti poslední dohodnuté splátky dle splátkového 
kalendá ře, je společnost Oprávněna od Smlouvy odstoupit. Mimo výše 
uvedené má spole čnost právo na smluvní pokutu ve výši jedné m ěsíční 
splátky za každý započatý měsíc prodlení s piněním závazků  ze Smlouvy. 

4.11. Klient není oprávněn vyjet s PF mimo evropské státy 5 výjimkou 
Turecka, nebo na území Ukrajiny, Bě loruska, Moldávie, Kosova č i Ruska 
bez písemného souhlasu společnosti. V p ř ípadě  užívání PF v zahranič í 
mimo evropské státy s výjimkou Turecka pojistí klient PF odpovídající 
pojistkou, nestanoví-li podmínky pojistné smlouvy jinak. Jestliže klient 
poruší nebo se pokusí porušit n ěkteré ustanovení tohoto odstavce, je 
společnost oprávněna Od Smlouvy odstoupit. 

4.12. V p ř ípadě  pojistné události, v d ůsledku, které nedojde k úpinému 
zničení PF (parciální Škody) jsou společnost i klient povinni použít vyplacené 
pojistné pin ěni na opravu PF. V p řípadě , že pojistné pin ěni převýší cenu 
opravy, použije spole čnost p řebytek k úhradě  i nesplatných závazků  klienta. 

4.13. Jestliže skutečně  vyinkasované pojistné pin ění, podle p ředchozího 
odstavce p řevýší sou čet všech pohledávek spole čnosti za klientem, je 
společnost povinna takto vzniklý rozdíl klientovi vrátit nejpozd ěji do 30 dn ů  
ode dne, kdy obdrží Od klienta potvrzené bankovní spojení pro vráceni 
přeplatku. 

4.14. Dojde-li k odcizení, úpinému zni čeni nebo znehodnoceni PF, je klient 
povinen o této skute čnosti informovat bez zbyte čného odkladu příslušnou 
pojišt'ovnu a spole čnost. V p ř ípadě  odcizeni, úpiného zničeni č i 
znehodnocení PF má společnost právo požadovat zřízeni nového zajišt ění 
Smlouvy, nebo Od Smlouvy odstoupit. 

5. PLATBY A PLATEBNÍ REŽIM 

5.1. Klient se zavazuje vrátit společnosti úvěr a zaplatit sjednané úroky ve 
sjednaných splátkách úvě ru. Splátka úvě ru se tedy skládá ze splátky 
úvě rových prost ředků  (jistiny) a splátky sjednaných úrok ů . Výše a splatnost 
každé splátky úvě ru je stanovena ve splátkovém kalendá ři. V p řípadě  
rozporu mezi finančními parametry (nap ř. výše splátky úvěru) uvedenými ve 
formulá ři Smlouvy a ve splátkovém kalendá ři platí údaje uvedené ve 
splátkovém kalendá ři. 

5.2. Neurč í-li společnost jinak, provádí klient veškeré platby podle Smlouvy v 
českých korunách formou bezhotovostního bankovního p řevodu na ú čet 
společnosti uvedený v záhlaví splátkového kalendá ře, p ř ičemž jako 
variabilní symbol je povinen uvádě t č íslo Smlouvy. 

5.3. Za účelem řádné úhrady úvěrových splátek se klient zavazuje z řídit 
trvalý platební p říkaz pro každou smlouvu zvlášť  (má-li se spole čností 
uzavřeno více smluv) a sm ě rovat platby na ú čet společnosti uvedený v 
záhlaví splátkového kalendá ře. Pokud společnost písemně  oznámí klientovi, 
nap ř. ve  splátkovém kalendá ři nebo dopisem, zm ěnu svého bankovního 
spojeni (č ísla účtu), je klient povinen Od data určeného v tomto oznámeni, 
POP. Od data doručení tohoto oznámeni, platit veškeré úv ě rové platby na 
nově  oznámený bankovní účet. 

5.4. Klient je srozuměn a souhlasí s tím, že společnost je oprávněna 
př iřazovat jakékoli platby klienta k úhrad ě  jakýchkoli  závazků  klienta vůč i 
společnosti ze Smlouvy č i jiného závazkového vztahu mezi klientem a 
společností. 

5.5. Společnost je oprávn ěna nárokovat v p řípadě  prodleni klienta se 
zaplacením jakékoliv platby podle Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení. Krom ě  smluvní pokuty podle 
předchozí věty, resp. p řípadného úroku z prodlení podle odst. 7.5. je 
společnost oprávněna nárokovat zaplacení prokazatelných výloh spojených 
s vymáháním pohledávky. 

5.6. Poruší-li klient svou povinnost uhradit v čas platbu podle Smlouvy, je 
společnost oprávněna na klientovi nárokovat administrativní poplatek až do 
výše 600,- Kč  za každou písemnou nebo telefonickou výzvu č i upomínku 
adresovanou klientovi nebo osob ě  poskytující zajištění závazku klienta. 

5.7. Je-li klient s kteroukoli platbou (p řípadně  její častí) vyplývající ze 
Smlouvy nebo jiné Smlouvy uzav řené mezi společností a klientem v prodlení 
delším než jeden m ěsíc, je společnost oprávněna Od Smlouvy Odstoupit. 

5.8. Uzav ře-li společnost pojištění PF ve form ě  havarijního pojišt ění nebo 
tzv. povinného ru čení, klient se zavazuje náklady spojené s pojišt ěním 
společnosti uhradit. 

5.9. Klient hradí p řípadné pokuty, sankce, daně  a správní poplatky týkající 
se PF a jeho provozu. 

6. PREDCASNE UKONCENI SMLOUVY 

6.1. Důvodem pro p ředčasné ukončeni Smlouvy m ůže být za podmínek 
uvedených níže zejména (i) odstoupeni od Smlouvy ze strany spole čnosti, 
(ii) smrt klienta (fyzické osoby), (iii) zánik klienta (právnické osoby) bez 
právního nástupce, (iv) dohoda smluvních stran, (v) výpov ěď  ze strany 
společnosti a (Vi) jiné zákonné d ůvody. 

416 	 verze OPUS1805 



6.2. Společnost má právo Od Smlouvy odstoupit v p řípadech, kdy to tyto 
obchodní podmínky, resp. VOP, stanoví, nebo v p řípadech závažného 
trvajícího nebo opakovaného porušeni Smlouvy, pro které byl klient 
písemně  upomenut, př ičemž nesjednal nápravu ve lhútè stanovené V 

písemné upomínce. Spole čnost je oprávněna Od Smlouvy dále odstoupit i 
v případě , že je prohlášen úpadek klienta, klient vstoupí do likvidace nebo je 
na řízena exekuce jeho majetku. 

6.3. Odstoupeni je účinné ke dni, který je v písemném vyrozum ění o 
odstoupení jako den úč innosti odstoupení uveden. Není-li den úč innosti 
v písemném vyrozum ěni výslovně  uveden, odstoupení Od Smlouvy je 
úč inné a Smlouva zaniká p ředáním nebo doručením vyrozum ění o 
odstoupení klientovi. Odstoupeni Od Smlouvy se vztahuje pouze k části 
Smlouvy upravující poskytnutí úvěru klientovi a odstoupením od Smlouvy 
není dotčen zajišt'ovací p řevod vlastnického práva k PF na spole čnost 
sjednaný ve Smlouvě . 

6.4. Zánikem klienta - právnické osoby - bez právního nástupce Smlouva 
konč í, jestliže se společnost nedohodne s jiným subjektem na p řevzetí práv 
a povinností ze Smlouvy. Smrti klienta - fyzické osoby - Smlouva kon č i, 
jestliže se společnost nedohodne s jeho d ědicem, případně  s jinou osobou, 
na p řevzetí práv a závazk ů  ze Smlouvy. 

6.5. Po odstoupení Od Smlouvy je klient, p ř ípadně  jeho právní nástupce, 
povinen bez zbytečného odkladu p řistavit PF na místo určené společností, 
př ípadně  je p ředat pracovníku č i zpinomocněnému zástupci společnosti, 
nestalo-li se tak již d ř íve. Neurč i-li společnost místo p řistavení PF, je klient 
povinen PF p řistavit k sídlu společnosti a společnost o tom uvědomit. 
Nejpozději s předáním PF je klient povinen p ředat společnosti také 
technický průkaz vozidla k PF a ve vymezených p řípadech také COC list k 
PF, nestalo-li se tak již d říve. Pokud klient po odstoupení Od Smlouvy 
nepředá PF nebo dokumentaci k PF spole čnosti ani do dvou týdn ů  Od 
úč innosti odstoupeni, má společnost nárok na smluvní pokutu ve výši 20 % 
z pořizovací ceny PF. Smluvní strany výslovně  vylučuji uplatněni § 2050 
zákona č . 8912012 Sb., občanského zákoníku. Vznik nároku spole čnosti na 
zaplaceni smluvní pokuty, pop ř. její zaplaceni, nemá vliv na nároky 
společnosti na náhradu škody zp ůsobené porušením povinnosti, které je 
utvrzeno touto smluvní pokutou a na povinnost klienta tuto škodu nahradit a 
spinit závazek utvrzený smluvní pokutou. Spole čnost po vrácení PF zajistí 
jeho prodej, k čem už klient spole čnost pověřuje, a výtěžek použije ke 
snížení svých pohledávek za klientem (odst. 7.7). Klient má stejné 
povinnosti uvedené v tomto odstavci i v p řípadě  ukončeni Smlouvy výpovědí 
stirn, že povinnost p řistavit PF musí být spin ěna k poslednímu dni 
výpovědní lh ů ty. 

6.6. Společnost je oprávněna Smlouvu vypovědět kdykoli, a to bez udání 
d ůvodu. Smlouva bude ukončena po uplynutí t ří měsíců  od doručeni 
výpovědi klientovi ke dni, v n ěmž mě la být zaplacena p ř íslušná m ěsíční 
splátka. Tento odstavec 6.6 neplatí, pokud je klientem spot řebitel. 

6.7. Je-li klient fyzickou osobou nepodnikající (spot řebitel), je oprávn ěn Od 
Smlouvy písemně  odstoupit ve lh ůtě  14 dn ů  ode dne uzav ření Smlouvy. 
Odstoupeni musí být společnosti odesláno nejpozději v poslední den 
uvedené lh ůty. 

6.8. Je-li klient fyzickou osobou nepodnikající (spot řebitel) je oprávn ěn úvěr 
kdykoliv po dobu trvání Smlouvy zcela nebo z části splatit. Klient, který není 
spotřebitelem, je oprávněn úvěr zcela nebo zčásti splatit p řed sjednaným 
termínem splatnosti pouze s p ředchozím souhlasem společnosti. 

6.9. Smlouva zaniká také tehdy, jestliže klient, je-li spot řebitelem, odstoupí 
Od Smlouvy o koupi PF. Klient je povinen o této skute čnosti společnost 
neprodleně  informovat 

6.10. Strana, která odstoupila Od Smlouvy, m ůže vzít své odstoupení zp ět, a 
to do dne p ředáni p ředmětného PF. 

7. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘEDČASNĚ  UKONČENÉ SMLOUVY 

7.1. V případě  předčasného ukončení Smlouvy dle ustanoveni článku 6 
nebo odstavce 10.8 má spole čnost vůč i klientovi nárok na vrácení dosud 
nesplacené části úvě ru včetně  nezaplacených úroků  sjednaných na dobu 
řádného trvání Smlouvy. V p řípadě  klienta, který je spot řebitelem, má 
společnost nárok na vrácení dosud nesplacené části úvěru včetně  
nezaplacených úroků  přirostlých do doby předčasného ukončeni smlouvy. 
Tim není dotčeno p řípadné právo společnosti vůč i klientovi na jiné nároky 
související s p ředčasným ukončením Smlouvy vyplývající ze Smlouvy. 

7.2. V případě  p ředčasného ukončení Smlouvy má společnost dále nárok na 
úhradu veškerých náklad ů  spojených s p řevzetím, oceněním, pojištěním PF 
a zajištěním jeho následného prodeje. V p ř ípadě , že klient nespinil svou 
povinnost uložit u společnosti technický pr ůkaz vozidla k PF a/nebo COC list 
k PF, má spole čnost vůč i klientovi nárok na náhradu veškerých náklad ů  
vynaložených na po řízení duplikátu technického průkazu vozidla k PF 
a/nebo COC listu k PF, a dále má spole čnost nárok na náhradu veškerých 
nákladů , které společnosti vzniknou v důsledku nebo v souvislosti s 
porušením této povinnosti klienta. V p řípadě , že klient není spot řebitelem, je 
společnost rovněž oprávněna nárokovat p řípadné náklady, které 
jednorázově  vynaložila na uzav ření Smlouvy (např. provize 
zprostředkovatele, bonusy poskytnuté klientovi), které by byly (p ři normálním 
průběhu Smlouvy) klientem uhrazeny prost řednictvím splátek p říslušné 

finanční služby. P ři uplatnění nároku podle p ředchozí věty je společnost 
povinna zohlednit, vjaké mí ře byl úvěr do dne předčasného ukon čení 
klientem splacen. 

7.3. V př ípadě, že klient poruší smlouvu nebo jinou smlouvu uzav řenou 
mezi společností a klientem takovým zp ůsobem, že společnost Od Smlouvy 
v souladu s p říslušnými ustanovenými obchodních podmínek odstoupí, je 
společnost oprávněna žádat smluvní pokutu ve výši rovnající se sou čtu 
sjednaných úrok ů  za dobu Od p ředčasného ukončení Smlouvy do konce 
sjednané doby úvě ru. 

7.4. Vzniknou-li spole čnosti z důvodu p ředčasného ukončení Smlouvy 
jakékoli zvýšené da ňové náklady plynoucí z obecn ě  závazných právních 
p ředpisů , má společnost nárok na dodatečnou náhradu škody odpovídající 
příslušnému zvýšení da ňové povinnosti. 

7.5. Pokud je klient v prodlení s úhradou pohledávky nezaplacené do dne 
předčasného ukončení Smlouvy nebo pohledávky (nároku spole čnosti), 
která vznikla po p ředčasném ukončeni Smlouvy nebo jako jeho d ůsledek, 
má společnost právo na úrok z prodleni ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení ode dne splatnosti t ěchto pohledávek. Není-li podle 
obecně  závazného právního p ředpisu možné výši úroku z prodlení sjednat 
tak, jak je uvedeno v p ředchozí větě, je výše úroku stanovena obecn ě  
závazným právním p ředpisem. Společnosti nenáleží úrok z prodlení z t ěch 
pohledávek a za ta časová období, kdy bylo prodlení klienta sankcionováno 
smluvní pokutou podle odst. 5.5. 

7.6. Jakékoli pojistné pinění, které se váže k PF a které pojiš ťovna hradí po 
datu p ředčasného ukončení Smlouvy, náleží společnosti. 

7.7. Jestliže spole čnost vyinkasuje po předčasném ukončení Smlouvy 
pojistné pinění, použije toto pin ěni na úhradu, resp. na  snížení, svých 
p řípadných dosud neuhrazených splatných i nesplatných pohledávek za 
klientem ze Smlouvy č i z jiného závazkového vztahu, a to v po řadí, které 
urč i společnost O úhrad ě  č i sníženi kterékoli pohledávky, které spole čnost v 
souladu s tímto odstavcem provede, je spole čnost povinna klienta bez 
zbytečného odkladu informovat. 

7.8. Jestliže skutečně  vyinkasované pojistné piněni, podle p ředchozího 
odstavce p řevýší součet všech pohledávek spole čnosti za klientem, je 
společnost povinna takto vzniklý rozdíl klientovi vrátit nejpozd ěji do 30 dn ů  
ode dne, kdy obdrží od klienta potvrzené bankovní spojení pro vráceni 
p řeplatku. 

7.9. Po předčasném ukončení Smlouvy společnost stanoví po ř izovací cenu 
předmětu zajišťovacího p řevodu vlastnického práva s ohledem na hodnotu 
veškerých dosud neuhrazených splatných i nesplatných pohledávek 
společnosti za klientem ze Smlouvy č i jiného závazkového vztahu. Proti 
pořizovací ceně  p ředmětu zajišt'ovaciho p řevodu vlastnického práva 
provede společnost vypo řádání ceny skutečně  dosažené zpeněžením 
zajištěného PF a výsledný rozdíl uplatní dle Č l. 7.10. nebo 7.11. 

7.10 Jestliže společnost realizuje vlastnické právo k PF v d ůsledku 
zajišťovacího p řevodu vlastnického práva (č i. 3) a zpeněžuje PF za účelem 
uspokojení veškerých dosud neuhrazených splatných i nesplatných 
pohledávek za klientem ze Smlouvy či zjiného závazkového vztahu, 
považuje se účetní ztráta vzniklá z titulu prodeje PF za škodu, kterou je 
klient povinen Společnosti nahradit. Společnost je oprávněna vymáhat po 
klientovi náhradu škody, která nebyla uspokojena zpen ěžením PF. 

7.11. Jestliže společnost realizuje vlastnické právo k PF v d ůsledku 
zajišťovacího p řevodu vlastnického práva (č i. 3) a zpeněžuje PF za účelem 
uspokojení veškerých dosud neuhrazených splatných i nesplatných 
pohledávek za klientem ze Smlouvy č i z jiného závazkového vztahu, 
považuje se účetní zisk vzniklý z titulu prodeje PF za p řeplatek, který 
je společnost povinna klientovi vrátit nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne, kdy 
obdrží Od klienta potvrzené bankovní spojení pro vrácení p řeplatku. 

7.12. Klient tímto bere na vědomi a souhlasí, že Společnost p ři realizaci 
vlastnického práva k PF v d ůsledku zajišťovacího převodu vlastnického 
práva (Čl. 3) provede vypo řádání DPH spojeného s prodejem PF dle pravidel 
stanovených platnými právními p ředpisy. V p ř ípadě, že p ři vypo řádání DPH 
v rámci realizace zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva k PF není na 
straně  společnosti odváděné DPH kompenzováno ve smyslu zákona o DPH 
nárokem společnosti na odpočet DPH, je společnost oprávněna DPH 
uhradit z výtěžku zpeněžení PF a o uhrazené DPH snížit částku výtěžku 
zpeněžení PF určenou k úhradě  závazku Khenta vůči společnosti. Klient 
současně  zmocňuje společnost, aby p ři realizaci vlastnického práva k PF 
v důsledku zajiš ťovacího p řevodu vlastnického práva ( č i. 3) vystavila 
veškeré pot řebné daňové doklady svým jménem. Klient se tímto zavazuje 
p ř mout všechny takto spole čnosti vystavené daňové doklady, a je-li 
povinen k vedeni da ňové č i účetní evidence, zahrnout tyto da ňové doklady 
do svého účetnictví a do p ř íslušných da ňových p řiznání za p říslušná 
zdaňovací období. 

7.13. Je-li Smlouva p ředčasně  ukončena dle ustanoveni Čl. 6,, odst. 6.7. 
těchto obchodních podmínek je klient povinen spole čnosti bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30ti dn ů  ode dne odesláni odstoupení, zaplatit 
poskytnutou jistinu spolu s úrokem ve výši, na který by spole čnosti vznikl 
nárok, pokud by k odstoupení Od Smlouvy nedošlo, a to ode dne čerpání do 
dne, kdy je jistina splacena. Spole čnost má také nárok na úhradu 

516 	 verze OPUS1805 



nevratných poplatků  zaplacených společnosti orgán ům ve řejné správy nebo 	vázán. Nesouhlasí-li klient se zm ěněným zněním obchodních podmínek, je 
jiným osobám výkonem ve řejné správy pověřeným. Nespiní-li klient 	oprávněn ukonč it tuto Smlouvu, a to na základ ě  doručeni nesouhlasu v 
povinnost vrátit jistinu ve lh ů tě  stanovené, má společnost nárok postupovat 	tř íměsíční (3) výpovědní době , která poč íná běžet Od doručení nesouhlasu 
v souladu s ustanovením odst. 7.5. tohoto č lánku, 	 klientem. 

7.14. V p řípadě  předčasného ukončení Smlouvy na základě  předčasného 
splaceni úvě ru v souladu s ustanovením odst. 6.8. má klient právo na 
poměrné snížení celkových náklad ů . Společnost má právo na náhradu 
nutných a objektivně  od ůvodněných náklad ů  vzniklých V p římé souvislosti 
s p ředčasným splacením, p řičemž výše náhrady náklad ů  nesmí přesáhnout 
I % z p ředčasně  splacené části celkové výše úvěru, p řesahuje-li doba mezi 
předčasným splacením a sjednaným koncem úv ě ru jeden rok. Není-li tato 
doba delší než jeden rok, č iní výše náhrady náklad ů  maximálně  0,5 % 
z předčasně  splacené celkové výše úv ě ru. 

7.15. V p řípadě  p ředčasného ukončení Smlouvy dle ustanovení odst. 6.9. je 
klient povinen vrátit poskytnutou jistinu. 

8.OSOBNÍ ÚDAJE 

8.1. Společnost vystupuje jako správce osobních údaj ů  Klientů , kte ří jsou 
fyzickými osobami, a dalších subjekt ů  údaj ů . 

8.2. Bližší informace o zpracování osobních údaj ů  společností jsou 
obsaženy v dokumentu „Zásady zpracování osobních údaj ů  ve společnosti 
V1.NFS" ‚ který je k dispozici prost řednictvím internetové adresy 

w.vwfs.cz/privacy  nebo na vyžádání. 

9.RPSN  

10.9. Klient, je-li spot řebitelem, má právo obdržet kdykoliv bezplatn ě  tabulku 
umoření, je-li zahrnuto umo ření jistiny úvě ru s pevně  stanovenou dobou 
trvání, 

10.10. Smluvní strany se dohodly, že spole čnost bude doručovat písemnosti 
klientovi obyčejným dopisem na adresu uvedenou ve Smlouv ě . V p řípadě  
změny adresy, je klient povinen tuto zm ěnu písemně  oznámit společnosti do 
15 dnů , p řičemž na novou adresu bude klientovi doru čováno po obdrženi 
tohoto oznámeni. 

Smluvní strany se dohodly, že písemnost se považuje za doručenou, pokud 
je klientovi doručována v souladu s touto Smlouvou, t řetí den po odeslání, a 
to i v případě , že si klient písemnost nevyzvedne. 

10.11. Smlouva m ůže být měněna nebo dopl ňována pouze na základ ě  
písemné dohody obou smluvních stran formou písemných č íslovaných 
dodatků . Veškeré úpravy u č iněné do formulá ře Smlouvy musí být jednotliv ě  
podepsány oběma smluvními stranami, jinak se považuji za neplatné a 
nebude k nim přihlíženo. 

10.12. Klient potvrzuje, že je s t ěmito obchodními podmínkami pin ě  
srozuměn a že se jimi řídí úvěrová Smlouva, kterou se společností ŠkoFIN 
s.r.o. uzavírá a jejíž eviden ční č íslo je uvedeno v záhlaví. 

Roční procentní sazbou náklad ů  (RPSN) se rozumí celkové náklady 
spotrebitelskeho uveru vyjadrene jako procento z celkové vyse 	v Velké Mezi ř íč í 	 Dne 24072018 
spot řebitelského úvěru vypočtené na základ ě  vzorce stanoveného v zákon ě  
o spot řebitelském úvě ru. 

Výpočet RPSN je založen na těchto p ředpokladech: 
a) úvě r má základní parametry (zejména celková výše úv ěru a pevná 

zápůjční úroková sazba), jak jsou uvedeny ve Smlouv ě ; 
b) úroky se platí společně  se splátkou jistiny; 
c) úroky jsou spláceny rovnom ě rně  ve stejných m ěsíčních splátkách 

počínaje prvním měsícem po dni čerpání úvěru. Vyplývá-li tak ze 
smlouvy, je výše poslední splátky nerovnom ě rná; 

d) splátky jsou placeny řádně  a včas; a 
e) jsou zohledněny všechny dopl ňkové služby nezbytné pro uzav ření 

smlouvy o spotřebitelském úvěru. 

Do výpočtu RPSN nejsou zahrnuty: 
a) p řípadné náklady za služby notá ře; 
b) náklady splatné v d ůsledku nepiněni některé z povinností spot řebitele 

stanovených ve smlouvě ; 
c) náklady, jejichž výše není ke dni vyhotovení t ěchto informací 

společnosti známa; a 
d) náklady, jejichž zahrnutí do RPSN není povinné. 

10. OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN ĺ  
10. 1. Smluvní strany tímto prohlašují, že nejsou nespolehlivým plátcem ve 
Smyslu § lOSa ZDPH a že u nich nenastala ani jedna ze skutečností 
předpokládaných ustanovením § 109 ZDPH. 

10.2. Smluvní strany se zavazují, že pokud u nich nastane skute čnost 
předpokládaná ustanovením § 109 ZDPH, oznámí tuto skute čnost 
neprodleně  druhé smluvní straně . Smluvní strany jsou na základě  této 
skutečnosti oprávněny postupovat ve smyslu §109a ZDPH. 

10.3. Smluvní strany jsou srozum ěny a souhlasí s tím, že budou povinny 
nahradit škodu ve výši částky vynaložené druhou smtuvni stranou jako 
ruč itelem ve smyslu ustanovení § 109 ZDPH, v d ůsledku aplikace institutu 
ručení p říjemce zdanitelného pinění za nezaplacenou daň  ze strany 
poskytovatele zdanitelného pin ěni. 

10.4. Klient a společnost se dohodli na prodloužení promlčecí doby 
veškerých práv, která vznikla č i vzniknou společnosti ze Smlouvy, na dobu 
deseti let od okamžiku, kdy p říslušná proml čecí doba počne poprvé běžet a 
to za p ředpokladu, že klientem je podnikatel. 

10.5. Veškeré smluvní pokuty sjednané dle Smlouvy nebo obchodních 
podmínek je klient povinen uhradit společnosti na základě  výzvy 
společnosti. 

10.6. Klient, je-li spot řebitelem, je oprávněn k mimosoudnímu řešení 
případných sporů  ze Smlouvy vzniklých prost řednictvím finan čního arbitra 
(www.finarbitr.cz) nebo prost řednictvím České obchodní inspekce 
(www.coi.cz) není-li k řešení takového sporu finan ční arbitr oprávn ěn. 

10.7. Pro spory vzešlé z této Smlouvy je místn ě  příslušný soud podle sídla 
společnosti v době  podání žaloby, je-li klientem podnikatel. 

10.8. Společnost informuje klienta prost řednictvím elektronické pošty (e-
mailu) o jakékoliv zamýšlené zm ě ně  těchto obchodních podmínek 
minimáln ě  třicet (30) dn ů  předem. Nevyjád ří-li se klient k nové verzi 
obchodních podmínek nejpozd ěji do data jeho p ředpokládané úč innosti, 
projevuje tím konkludentně  svoji vů li být novými obchodními podmínkami 

- - 	
' 	podpis klienta: 

616 	 verze OPUS1805 



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
Ů v Ě e. LEASING. POJIŠT Ě NÍ. MOBILITA. 

Protokol o převzetí p ředmětu financování 
k úvěrové smlouvě  Č .: 1135127 

Klient 	 Č íslo klienta 381802 

Jméno a p říjmení / Název firmy: 	Město Náměšť  nad Oslavou 

Bydlistě/sidlo/misto podnikání: 	Mysarykovo nám. 104 67571 Namest nad Oslavou 	 IC/RC/datum narozeni 00289965 

Název a sídlo banky 	Komerem banka a s Namest 1 nad Oslavou 	 Cislo úctu 

Telefon: 	 Fax: 

Osoba prebirajici vozidlo (zástupce klienta) 

Č íslo OP/pasu: 	 RČ/datum narozeni: 

Dodavatel 
Název: 	Horácké autodružstvo 	 IC: 46969730 	 DIC: CZ46969730 

Sídlo 	 K Novému Nadrazi 67 59401 Velké Mezirici 	 Osoba predavajici vozidlo 

Zapsaný v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Brn ě , sp. Zn. Dr 2312 

Předmět financování 

Typ/model vozidla 	Škoda Octavia liftback 1.4 TSI Trumf 110 kW 	 nove / ojeté: Nové 	 Druh Osobni automobily 

R.Z 	J166276 	 Cislo motoru 	 VLN TMBAC7NE3JN007943 

Uvedení do provozu (m ěsíc a rok): 	07.2018 	 Ujeté km: 

Předávací cena: 	bez DPI-I: 	 357 018,18 KČ 	DPH: 	 74 973,82 Kč 	Celkem: 	 431 992,00 Kč  

Vozidlo je předáváno na základ ě  Smlouvy o úvěru, jejíž evidenční č íslo je uvedeno výše, uzavřené se spole čností ŠkoFIN aro. a bylo v po řádku Klientem převzato 
dne: 26.07.2018 	v Velké Mezi říč í 	 hod. 7 	min. 16 

Klient potvrzuje, že převzal (případně  viděl) originál velkého Technického pr ůkazu č .: U1964456 

Klient potvrzuje, že zkontroloval shodnost údaj ů  uvedených v TP, ve výše uvedené úv ěrové smlouvě  a v tomto protokolu o převzetí motorového vozidla s údaji 
uvedenými na vozidle. Klient je srozum ěn s tím, že odpovědnost za p řípadné skryté vady p ředmětného vozidla nese předávající a že je klient z úv ěrové smlouvy 
oprávněna povinen vlastním jménem uplat ňovat nároky kupujícího plynoucí zodpov ědnosti prodávajícího za vady prodané v ěci a ze záruky za jakost (garance). 
Vozidlo bylo převzato ve stavu odpovídajícím jeho stá ří a počtu najetých kilometrů . Předání vozu klientovi bylo provedeno kontrolou identifika čního č ísla vozidla 
(VIN), kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, seznámením klienta se stavem mazadel a ostatních provozních kapalin, s množstvím pohonných hmot, 
seznámením s č inností a obsluhou jednotlivých za řízení vozu a kontrolou registra ční značky. 
Klient potvrzuje, že byl seznámen s č inností vozidla, byl přítomen při kontrole převzetí vozidlaazkušebníjízd ě , pokud byla na základě  požadavků  klienta uskutečněna. 
Dále prohlašuje, že byl řádně  seznámen s obsluhou vozidla a vešketými povinnostmi p ředepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu 
předmětného vozidla a p řevzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci (p ředevším servisní knížku a návod k obsluze). 
Klient potvrzuje, že vozidlo p řejímá ve stavu zp ůsobilém k obvyklému užívání v nepoškozeném stavu. 
U ojetých vozidel spole čnost neruč í za stav km, nápiní a akumulátoru. 
Výše uvedený zástupce klienta prohlašuje, že je pov ěřen ze své funkce nebo statutárním orgánem klienta k p řevzetí vozidla. 

Doplňky l-zahrnuté v 
předávací ceně : 
(ceny dopl ňků  včetně  DPH) 

Doplňky 2-hrazené klientem: 
(ceny doplňků  včetně  DPH) 

Vady zjištěné při 
předávání vozidla. 

V Velké Mezi říč í 	 Dne 26.07.2018 

Při předáváni předmětného vozidla jsem ov ěřil/a totožnost p řejímací Osoby a pořídil/a fotokopii 
průkazu totožnosti. V p řípadě , že předmětné..rsgidlo p řebírá jménem klienta zmocn ěnec, jsem 
ověřil/a jeho oprávněni podle piné mluji, že jsem předmětné vozidlo viděl/a a 
prohlašuji, že jsem ov ěřil/a soulad úd 	í"inkém průkaze a na vozidle, zejména VIN, 
registrační značku, druh, značku, 	eltkth'zijÍa. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobilé k 
obvyklému užívání, má platnou tř,È 	olu, j9  v nepoškozeném stavu a obsahuje 
uváděnou doplňkovou výbavu. 

jméno a podpis 
dodavatele 

V Velké Mezirici 	 Dne i 2607 2018 

Jméno a podpis 
klienta 

Generováno programem ProFIlpjs, verze 2.35.0,256 verze šablonyPREPRO-SIJ1 610.1, verze smlouvy 15, 26072018071824 

ŠkoFIN s.r.o. 1 Peka řská 6 1 15500 Praha 5 1 C 11881 vedená u M ěstského soudu v Praze 1 T +420 224 992 410 1 E klient@vwfs.cz  1 Wvwfs.cz 



Z 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚVÉs. LEASING. POiITtNí. MOBILITA. 

Splátkový kalendá ř  
k úvěrové smlouvě  Č .: 1135127 

uzavřené mezi 

Společností: 

ŠkoFiN s.r.o., sídlo: Peka řská 6, 15500 Praha 5, lČ : 45805 369, DIČ : CZ45805369, 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
c.u.: 
zapsand v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 11881 
(dále jen „Společnost") 

Klientem: 

Jméno, př mení a titul/Firma: 

Adresa bydliště/Sídlo/Místo podnikání: 

Rodné číslo (datum narození)/1Č : 

(dále jen klient) 

a 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Mysarykovo nám. 104 Náměšť  nad Oslavou 

00289965 

PSČ : 67571 

DIČ  CZ00289965 

Skupinové DIČ : 

Tento splátkový kalendá ř  je nedílnou sou částí úvě rové smlouvy Č .: 1135127 

Výše skutečně  Čerpaných úvěrových prost ředků  Činí: 
	

271 992,00 Kč  

Povinností klienta je platit níže uvedené splátky v termínech splatnosti, v piné výši a dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem úvě rové smlouvy. 

Splátka úroků  je pinění Společnosti osvobozené Od daně  podle § 54 zákona č . 23512004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, v platném znění. 
Pojistné je pinění osvobozené od daně  z přidané hodnoty podle § 55 zákona Č . 23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, v platném znění. 
Klient žádá Společnost o poskytnuti úvěrových prostředků  ve výši uvedené výše, a to ke dni p řevzetí předmětu financování. 

Klient uhradí splátky úvě ru celkem: 
	

293 422,32 Kč  
Klient uhradí splátky pojistného celkem: 

	
45 180,00 Kč  

Celková částka, kterou klient uhradí za úv ěr, č iní: 
	

338 602,32 Kč  

1/3 

Generováno programem Pr0FIN plus,verze 2.35.0256 verze šablony SK-SU_1610.1 ‚ verze smlouvy 16, 26072018071827 

ŠkoFIN s.r.o. 1 Peka řská 6 1 15500 Praha 5 1 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze 1 T+420224992410  J E klient@vwfs.cz  1 Wvwfs.cz 



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚV Ě R. LEASING. POJ lŠT Ě NÍ. MOBILITA. 

Splátkový kalendář  
k úvěrové smlouvě  Č .: 1135127 

Pořadí 
splátky 

Druh 
splátky 

Splatnost 
splátky 

Splátka 
jistiny 

Splátka 
úroků  

Splátka úvěru 
celkem 

Pojistné K úhradě  
celkem 

Poplatek za uzavření 
26.07.2018 smlouvy  0,00 KČ  

1 Splátka úvě ru 26.08.2018 7019,59 KČ  1131,03 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
2 26.09.2018 704878KČ  1 10184 KČ  8150,62 KČ  125500KČ  940562KČ  
3 26.10.2018 7 078,09 KČ  1 072,53 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
4 26.11.2018 710752KČ  104310KČ  815062KČ  125500KČ  940562KČ  
5 26.12.2018 7 137,08 KČ  1 013,54 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
6 26.01 .2019 7 166,75 KČ  983,87 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
7 26.02.2019 7 196,56 KČ  954,06 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
8 26.03.2019 7226,48 KČ  924,14 KČ  8 150,62 KČ  1255,00 KČ  9405,62 KČ  
9 26.04.2019 725653KČ  894 , 09 KČ  8150,62 KČ  125500KČ  940562KČ  
10 26.05.2019 7286,71 KČ  863,91 KČ  8 150,62 KČ  1255,00 KČ  9405,62 KČ  
11 1 26.06.2019 7317,01 KČ  833,61 KČ  8150,62 KČ  I 255,00 KČ  9405,62 KČ  
12 26.07.2019 734743KČ  80319 KČ  8150,62 KČ  125500KČ  940562KČ  
13 26.08.2019 737799KČ  772,63 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
14 26.09.2019 7408,67 KČ  741,95 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
15 26.10.2019 743948KČ  711,14 KČ  815062KČ  125500KČ  940562KČ  
16 

1 26.11.2019 7470,41 KČ  680,21 KČ  8150,62 KČ  1255,00 KČ  9405,62 KČ  
17 26.12.2019 750148KČ  64914 KČ  815062KČ  125500 KČ  940562KČ  
18 26.01 .2020 7532,67 KČ  617,95 KČ  8150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
19 26.02.2020 7 563,99 KČ  586,63 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
20 26.03.2020 759545KČ  555,17 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
21 1 26.04.2020 7627,03 KČ  523,59 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
22 26.05.2020 7658,75 KČ  491,87 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
23 26.06.2020 7 690,59 KČ  460,03 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
24 26.07.2020 7 722,57 KČ  428,05 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
25 26.08.2020 7 754,69 KČ  395,93 KČ  8 150,62 KČ  1255,00 KČ  9 405,62 KČ  
26 26.09.2020 7 786,93 KČ  363,69 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
27 26.10.2020 7 819,31 KČ  331,31 KČ  8150,62 KČ  1255,00 KČ  9405,62 KČ  
28  26.11.2020 7851,83 KČ  298,79 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
29 26.12.2020 788448KČ  26614 KČ  8150,62 KČ  125500KČ  940562KČ  
30 26.01 .2021 7917,27 KČ  233,35 KČ  8150,62 KČ  1255,00 KČ  9 405,62 KČ  
31 26.02.2021 7 950,19 KČ  200,43 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
32  26.03.2021 7983,25 KČ  167,37 KČ  8150,62 KČ  1 255,00 KČ  9 405,62 KČ  
33 26.04.2021 8016,45 KČ  134,17 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
34 26.05.2021 	1 8049,78 KČ  100,84 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
35 26.06.2021 8083,25 KČ  67,37 KČ  8 150,62 KČ  1 255,00 KČ  9405,62 KČ  
36 26.07.2021 8116,96 KČ  33,66 KČ  8150,62 KČ  1 255,00 KČ  9 405,62 KČ  

Tento splátkový kalendá ř  zcela nahrazuje případné p ředcházející splátkové kalendá ře vystavené mezi Společností a klientem v souvislosti se shora 
uvedenou úvě rovou smlouvou. 

Datum vystaveni 26072018 	 Datum prevzeti 26 07 2018 

(splátkového kalendá ře) 
Podpis zástupce 	 Podpis klienta: 	 - 

Společnosti: 

Generováno programem Pr0FIN plus,verze 	verze šablony SK-SU1610.1, verze smlouvy 16, 

ŠkoFIN s.r.o. 1 Peka řská 6 1 15500 Praha 5 1 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze 1 T+420 224 992 410 1 E klient@vwfs.cz  1 Wvwfs.cz 


